ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН
ДУМА
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.02.2022 года  								№ 2

с. Шерагул

Об установлении границ территории  местной общественной
организации Тулунского района территориального
общественного самоуправления села Шерагул  «Эдельвейс»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей  16, 33 Устава Шерагульского муниципального образования, Дума Шерагульского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории  местной общественной организации Тулунского района территориального общественного самоуправления села Шерагул  «Эдельвейс»: ул. Ленина, ул. Советская, ул. Подгорная, ул. Лесная, ул. Чапаева, ул. Горького, ул. Калинина, ул. Кирова, ул. Карла Маркса, ул. Луговая, ул. Молодежная, ул. Гагарина, ул. Складская, пер. Складской, пер. Степной.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шерагульского сельского  поселения 				 П.А.Сулима